Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com Speciale inox 85
Volantino a 6 lobi filettato
Tecnopolimero con inserti
in acciaio o inox
GLP
ØAØDØB
C
FL
-  Volantino a 6 lobi
con perno filettato
- Materiale:
Poliammide nero
Superficie opaca
Perno filettato in acciaio o inox
.Opzione.
-  Inserto inox o poliammide
colorata per quantità
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Codice Prezzo unit. da 1 a 9
Acciaio Inox ØA ØB C F ØD L Acciaio Inox
GLP30-M6-20 GLP30-M6-20/SS 30 14 24 15 M6 20 4 2,21 F 5,32 F
GLP30-M6-30 GLP30-M6-30/SS 30 14 24 15 M6 30 4 2,40 F 5,46 F
GLP30-M8-20 - 30 14 24 15 M8 20 4 2,40 F -
GLP30-M8-30 - 30 14 24 15 M8 30 4 2,45 F -
GLP40-M8-20 GLP40-M8-20/SS 40 16 28 18 M8 20 4 2,67 F 6,30 F
GLP40-M8-30 GLP40-M8-30/SS 40 16 28 18 M8 30 4 2,74 F 6,67 F
GLP40-M8-40 - 40 16 28 18 M8 40 4 2,83 F -
GLP50-M10-20 - 50 18 32 20 M10 20 4 3,73 F -
GLP50-M10-30 GLP50-M10-30/SS 50 18 32 20 M10 30 4 3,83 F 9,94 F
GLP50-M10-40 GLP50-M10-40/SS 50 18 32 20 M10 40 4 3,94 F 10,08 F
GLP60-M12-30 GLP60-M12-30/SS 60 20 36 22 M12 30 4 6,40 F 12,15 F
GLP60-M12-50 GLP60-M12-50/SS 60 20 36 22 M12 50 4 6,98 F 14,05 F
GLP70-M12-30 - 70 23 40 24 M12 30 4 6,98 F -
GLP70-M12-50 - 70 23 40 24  M12 50 4 7,47 F -
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 20+ 50+ 100+ 200+
Sc. Prezzo -5% -10% -15% -20% Su richiesta